PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018

                    93
О согласовании документов о награждении знаком отличия

 «За заслуги перед Ульяновской областью» Нагорнова А.П.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области от 18.06.2018 № 73-ИОГВ-060502/13388исх, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении знаком отличия «За заслуги перед Ульяновской областью» Нагорнова Александра Павловича – пенсионера.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Исполняющий обязанности
Председателя Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин